
Acuerdo de 27 de febrero, admitiendo la renuncia que hace don 
Marcelo Vega, del  destino de Agente general de agricultu
ra del distrito de Masaya, i nombrando a otro en su reposicion. 

EL GOBIERNO: 
Considerando justas las causas, en que el señor don 

Marcelo Vega se apoya para no aceptar el destino de Agen-
te general de agricultura que se le confirió por acuerdo 
de '21 del corriente; en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Admítese. la espresada renuncia que el señor don 

Marcelo Vega hace del destino de agente general de agri-
cultura de Masaya. 

Nombrase ensu reposicion al señor 	 Teniente, Co- 
ronel don Guadalupe Montiel con el sueldo de treinta i 

cinco pesos mensuales. 
?)`: Comuniquese -Managua, febrero 27 de; 1867 —Solór- 

zano 

http://enriquebolanos.org/

